
 

 

UCHWAŁA NR XXX/163/2017 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/347/2010 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 18 lutego 2010 r. 

dotyczącej ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin  

oraz nauczycieli: pedagogów, psychologów, logopedów, doradców metodycznych, nauczycieli-

konsultantów, nauczycieli-bibliotekarzy zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych  

przez powiat głogowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 814 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/347/2010 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 18 lutego 2010 r. dotyczącej 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz nauczycieli: 

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców metodycznych, nauczycieli-konsultantów, nauczycieli-

bibliotekarzy zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez powiat głogowski wprowadza 

się następujące zmiany: 

- w tytule uchwały po wyrazie „logopedów” dodaje się wyrazy „doradców zawodowych”, 

- w § 2 uchwały po tirecie trzecim dodaje się tiret czwarty w brzmieniu: „24 godziny tygodniowo –  

dla doradców zawodowych”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 

R. Rokaszewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2870


		2017-06-19T10:57:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




